Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 035 - Guaratuba, 24 de agosto  de 2018 - Ano I   Pág. 01

PORTARIA nº 353

O vereador MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA – Presidente da Câmara Municipal de
Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art.1° Conforme Portaria nº 350, de 12/07/2018 que instituiu a COMISSÃO ESPECIAL DE

SINDICÂNCIA para apuração dos fatos denunciados junto ao Tribunal de Contas do Estado do

Paraná, processo n° 431488/2018, prorrogar pelo prazo de 45 (quarenta e cinco) dias, a partir da

publicação, para o término dos trabalhos, conforme solicitação da Comissão Especial de

Sindicância.
Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Câmara Municipal de Guaratuba, 24 de agosto de 2018.

MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA
Presidente

Expediente:

Mesa Diretora:   Presidente - Mordecai Magalhães de Oliveira
                           Vice- Presidente - Itamar Cidral da Silveira Junior (licenciado)
                           Primeiro-secretário - Sergio Alves Braga
                           Segunda-secretária - Maria da Silva Batista

Vereadores(a):   Alaor de Oliveira Miranda
                           Donizete Pinheiro dos Santos
                           Gabriel Nunes dos Santos
                           Júlio Ricardo Araújo
                           João Acacio dos Santos
                           Laudi Carlos de Santi
                           Nei José de Barros Stoqueiro
                           Paulina Jagher Muniz
                           Paulo Éder de Araújo
                           Vilson Krüger da Luz

Vereadores Licenciados:

Alex Elias Antun
Claudio Nazário da Silva
João Almir Troyner
Itamar Cidral da Silveira Júnior

Diagramação,composição e arte final:
Assessoria de Comunicação Social do Legislativo
Antonio Comin Junior - Edição composta em 24/08/18 às 21h19

Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000
Câmara Municipal de Guaratuba - Paraná

	Página 1